EDITAL N° 006/2024

LISTA FINAL DOS CONTEMPLADOS DO PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO 2024.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96 representado pela

Vice Prefeita Municipal em exercício a cargo de Prefeito Municipal Sra. Maria Madalena Attuati da

Silva, no uso das suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Técnica de  Análise, conforme

Portaria Municipal nº 911/2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista  de

classificação fInal dos contemplados para o Promograma Municipal de Concessão de Auxílio

Alimentação.

Seguem os nomes dos inscritos:

                                   Classificados                                                                      Pontuação

01 Franciele da Silva 35

02 Priscila Thomas 31

03 Marisléia Camargo 28

04 Odenete de Lima Padilha 25

05 Jéssica Tainara da Rosa 25

06 Rosa Maria M. Da Cruz 25

07 Bruna da Silva 25

08 Janice Aparecida Wissinheski 23

09 Claudete Rodrigues 23

10 Vagner dos Santos Lansing 23

11 Cemira T. Pires 21

12 Sirlei T. Buzanello 21

13 Ieda Tatiane Drechsler de Abreu 20

14 Karine Hensel  20

15 Márcia A. Schneider 20

16 Emerson Diedrich 20

17 Rosane Lansing 20

18 Maria Salete Antunes Rodrigues  18

19 Antônia Siqueira 18

20 Onilva da Silva 18

Suplentes Classificados:             Pontuação

Nilo Bening 16

Elisandra T Cabreira dos Santos   16

Dejanira Cabreira dos santos 16

Arlei Barros dos Santos 16

Vilma dos Santos 16

Maria da Luz Boeno 16

Jacinto Luz dos Santos 16

Caroline Bueno Rodrigues 15

Carine Bolico Neckel 15

Kamila Hansen do Rosa 15

Jordana Mayara Machado 15

Joice Helena Albuquerque 15

Gilberto Luft 15

Fabiola Gomes Machado 15

Aristides Paz 15

Graciela Bohn 15

Rosiléia de Lima Batista 15

Ivone dos santos 15

Gisela Beatriz Ferreyra 15

João Luis Fidêncio 13

Maria Selma Zang 13

Gilmar Gonsalves Ribeiro 13

Odete Basso 13

Orlando Puhl 13

Teresinha Hartmann 13

Amarildo Antonio Rosa 13

Patricia da Silva 13

Jandir Silva de Freitas 13

Clair Dolores Machado da Silveira 13

Sandra Maria de Andrade 13

Paulo Egidio Wohlschick 13

Neusa Bohn 13

João Antonio da Silva 13

Nelsi Hanauer  13

Maria de Lurdes Batista  13

Nelsi da Rosa matos 13

Claides T. Heckler Machado 11

Eliane Raquel da Motta Padia 11

Jacinta Toledo 10

Lucia de Lima Grubeler 10

Eloni da Silva 10

Lurdes Drechsler 10

Clediane da Silva 10

Margarete Pinheiro Roppa 10

Darci Rodrigues de Almeida 10

Odair Baier 10

Roselaine de Fatima Pinheiro Paz  10

Rosicleia Pinheiro Nunes 10

Marli Teresinha dos santos 10

Sabrina Huber 10

Daniela Fabiane Link 10

Vanderlei Mendes Ribeiro 10

Nair dos Santos 10

Elisabete de Andrade Baier 10

João V. Fucilini 10

Eroni de Alvarenga 10

Nelsi da Silva 10

Iloni Maier 10

Noeli Esmério Machado  10

Tania Maria Zieleski 05

Rosani Bueno 05

São Martinho, 25 de novembro 2024.

MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA

Vice Prefeita em exercício a cargo de Prefeita Municipal

		2024-11-25T08:45:05-0300
	MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA:93344740091